Ilma. Senhora

Pró-reitora de Pós-graduação e Pesquisa

FULANO DE TAL, portadora do RG nº ____________/ órgão expedidor: _________, CPF ___________________, concluinte do curso de Mestrado em Literatura e Interculturalidade em ____/ ____/_____ (conforme documentação em anexo), requer de Vossa Senhoria emissão do diploma de mestre do referido curso.

Nestes termos,

Aguarda deferimento

Campina Grande, ____ de ______________ de _________
_______________________________________
Fulano de Tal